

YHTEISTYÖSOPIMUS PELIKAUDELLE 2018 - 2019

Sopijaosapuolet	Tornion kaupunki ja Länsi-Rajan Konkarit (LRK)
Kaupunki sitoutuu	<p>LRK:n markkinointiarvon perussumma on 10 000 euroa.</p> <p>Seuran menestyminen sarjassa vaikuttaa maksettavaan tukisummaan siten, että</p> <ul style="list-style-type: none">– sijoittuminen sarjassa sijalle 1-2 korottaa perussummaa 30 % :lla,– sijoittuminen sarjassa sijalle 3-4 korottaa perussummaa 20 % :lla,– sijoittuminen sarjassa sijalle 5-8 korottaa perussummaa 10 % :lla. <p>- 8. sijaa heikommät sijoitukset maksetaan perussumma,</p> <p>Perussummasta maksetaan heti sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen 50 %:ia ja loppuosa perussummasta maksetaan tammikuussa ja menestyksestä sitten, kun seuran lopullinen sijoittuminen sarjassa on selvinnyt. Korvaus suoritetaan Länsi-Rajan Konkarit ry:n osoittamalle tilille.</p>
LRK sitoutuu	<p>LRK sitoutuu markkinoimaan Tornion kaupunkia seuraavasti:</p> <ul style="list-style-type: none">–LRK asettaa Tornion kaupungin tunnuksen vaakunana, peliasun rintaan.–LRK käyttää kaikissa yhteyksissä nimeä LRK-Tornio–Kotiotteluiden aikana kentän laidalle näkyvälle paikalle asetetaan Tornion vaakunataulu 480 cm x 125 cm.–Tornion kaupungin mainos oli syksyllä ilmestyneessä kausiohjelmassa.–Tornion kaupungin mainokset ovat kotiotteluiden ohjelmalehtisissä.

–Edustusjoukkueen pelaajia on käytettävissä kaupungin erilaisissa PR -tilaisuuksissa.

–LRK tekee kaikkensa, jotta Tornio ja LRK tulevat myönteisessä mielessä julkisuuteen niin joukkueen menestyksen kuin kaupungin imagonkin suhteen.

Muut ehdot

Kummallakaan sopijaosapuolella ei ole muita vaatimuksia kuin mitä tässä sopimuksessa on sovittu.

Sopimuksesta johtuvat riita-asiat ratkaistaan Tornion käräjäoikeudessa.

Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) samansisältöistä kappaletta yksi molemmille sopijapuolille.

Tämän sopimuksen hyväksymme ja sitoudumme sen ehdot täyttämään.

Torniossa xx.xx.2018

TORNION KAUPUNGINHALLITUS

Timo Nousiainen
kaupunginjohtaja

Länsi-Rajan Konkarit RY

Jukka-Pekka Leiviskä
puheenjohtaja